
入札結果一覧（令和６年１月１５日執行）

期間：令和6年1月16日～ 令和6年3月29日

場所：守谷市松前台地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）丸彰 8,120,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 9,200,000  

（株）てすとぴあ 辞退  

（有）小林造園 9,300,000  

期間：令和6年1月16日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）オオヤマ建設工業 辞退  

期間：令和6年1月16日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 1,560,000 落札

（株）坂巻兄弟建設 辞退  

（株）施工監理 欠席  

（株）ベスト・ワ－ク 3,550,058  

期間：令和6年1月16日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オリエンタルコンサルタンツ 37,990,000 落札

三井共同建設コンサルタント（株） 60,000,000  

サンコーコンサルタント（株） 60,000,000  

（株）日水コン 辞退  

（株）日本水道設計社 44,000,000  

日本水工設計（株） 60,000,000  

（株）東京設計事務所 60,000,000  

（株）長大 59,000,000  

期間：令和6年1月16日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 第1回見積金額(円) 備考

（株）フジノヤ 3,431,960 3,270,000  

（有）カミス総合防災 3,528,000 辞退  

（株）土浦消防センター 3,528,000 辞退  

（資）渡辺商店 3,273,200 3,234,000 3,194,800 落札

川﨑呉服店 3,919,216 無効  

Ｒ５国補公下第９号業務（管路施設耐震診断業務） 場所：守谷市内

令和５年度道路改良第７号工事

Ｒ４舗装復旧第２号・Ｒ５舗装復旧第３号合併工事 場所：守谷市立沢地内

令和５年度中央公民館ホール扉修繕工事 場所：守谷市百合ケ丘地内

令和５年度消防団員用高性能長靴購入 場所：守谷市内（第１～第１３分団小屋）

1



入札結果一覧（令和６年１月１５日執行）

期間：令和6年1月16日～ 令和6年3月22日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 4,348,080  

（株）コトブキ 4,298,080  

（有）永井商会 4,308,080  

（有）杉山商事 4,249,520 落札

（株）フジノヤ 4,328,080  

（株）下村交商 4,328,080  

期間：令和6年1月16日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 1,485,990 落札

（有）杉山商事 1,500,210  

（株）たんざわ 1,564,200  

（有）明文堂書店 辞退  

期間：令和6年1月16日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 3,736,250  

（有）杉山商事 3,643,500 落札

（株）たんざわ 3,841,250  

（株）フジノヤ 3,863,125  

（株）下村交商 3,887,625  

期間：令和6年1月16日～ 令和6年3月22日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 7,298,000  

リコージャパン（株） 4,236,000 落札

中川商事（株） 7,294,000  

日興通信（株） 7,185,000  

（株）フジタ 6,264,000  

（株）つくば電気通信 7,197,000  

令和５年度小学校アクティブラーニング教室備品購入 場所：御所ケ丘小学校、郷州小学校

令和５年度小学校教育振興備品購入（国語辞典） 場所：市内小学校

令和５年度小学校教育振興備品購入（算数セット） 場所：市内小学校

令和５年度庁内ＬＡＮクライアント購入（その２） 場所：守谷市役所

2



入札結果一覧（令和６年１月１５日執行）

期間：令和6年1月16日～ 令和6年3月25日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 1,918,500 落札

（株）コトブキ 1,972,300  

（有）永井商会 1,996,330  

（有）杉山商事 1,973,030  

（株）フジノヤ 2,019,300  

（株）下村交商 2,019,480  

令和５年度　庁舎備品（事務用机・椅子・ワゴン）購入 場所：守谷市役所

3


